
                               令和 3 年 5 月 11 日 

 

参加選手の皆様へ 

                                九州テニス協会 

                                 

 

 

第 95 回九州テニス選手権大会（一般）開催中止のお知らせ 

 

 

5 月 29 日（土）～6 月 5 日（土）に開催を予定しておりました第 95 回九州テニス選手権

大会（一般）は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い福岡県に緊急事態宣言が発令されると

共に、会場が閉鎖され大会の開催が出来ない状況となりました。つきましては、これらを鑑

み、誠に残念ですが本大会の開催中止を決定いたしました。 

参加申し込みいただきました選手の皆様にはご迷惑をおかけすることとなりましたこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 なお、オンラインエントリー済みの選手は、5 月 24 日（月）13:59 までにご自身で JTA

プレーヤーゾーンよりオンラインウィズドロー手続きをお願いします。 

 お支払い済の参加料につきましては、ウィズドロー締め切り後、順次返金の手続きをさせ

ていただきますので、お手数をお掛けして申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

（お問合せ先） 

九州テニス協会 事務局 (平日 10～18 時) 

〒810-0022 福岡市中央区薬院 2-14-26 東洋薬院ビル 5F 

                                       TEL 092-722-1605  FAX 092-722-1607 

 


